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Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
10-6-2018 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee Nieuwenhuis Schuurman BZC 50.43 200701444 45.11 159
2. Charlotte Sturris DOS 48.16 200700168 46.79 142
3. Marlies Jansen Natare 53.92 200701904 47.06 140
4. Myrthe Ketterink WWV 57.23 200702992 50.48 113
5. Marlou Albers Natare NT 200702222 50.91 110
6. Mette Althoff Groenlose Zwemvereniging 55.50 200702540 50.98 110
7. Meike Helmers Schuurman BZC 53.82 200702896 52.40 101
8. Evi Hulshof Groenlose Zwemvereniging 55.14 200701758 53.43 96
9. Aukje Markerink Schuurman BZC 52.06 200802196 59.61 69

10. Floor Meurs Natare NT 200702372 1:03.23 58
DIS Robine Sloots Groenlose Zwemvereniging 56.06 200702542

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
10-6-2018 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roel de Weerdt Natare 51.37 200700565 45.86 117
2. Stan Piek Natare 49.37 200700567 50.22 89
3. Luuk Heideman Natare NT 200801081 56.27 63

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en later
10-6-2018 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Linzy Tannemaat DOS 38.53 200501738 36.85 396
2. Rowie Ligtlee DOS 47.04 200502372 41.58 276
3. Veranique te Nahuis Schuurman BZC 46.20 200504644 44.87 219
4. Sanne Piek Natare 46.88 200601304 46.04 203
5. Alisia Straub De Gendten 48.12 200503216 47.94 180
6. Eva Embsen DOS 50.20 200700988 48.03 179
7. Amy Koolhof WWV 50.71 200702246 49.51 163
8. Dylara Stemerdink WWV 52.96 200604126 50.11 157
9. Nienke Reinders Groenlose Zwemvereniging 58.09 200604500 56.47 110

BM Bridet Hulshof Groenlose Zwemvereniging 37.40 200503306 37.65 371
BM Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging 41.67 200600500 39.80 314

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en later
10-6-2018 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milan Visser WWV 41.22 200601297 41.12 200
2. Sven Heideman Natare 42.39 200503457 42.53 181
3. Yannick ter Horst DOS 44.37 200501187 42.74 178
4. Wouter Soek Schuurman BZC 44.23 200503571 43.54 168
5. Casper Scheuter DOS 44.57 200502507 44.41 159
6. Wessel Jansen WWV 46.15 200603579 47.53 129
7. Stef Gijsbers WWV 46.03 200702469 47.96 126
8. Finn Ooijman Schuurman BZC 47.09 200603161 48.02 125
9. Daan in den Nieuwenkamp Schuurman BZC 49.35 200503479 49.40 115

DIS Leon Blok Schuurman BZC 43.43 200603163
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 1 en later
10-6-2018 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Demi de Vries Groenlose Zwemvereniging1:25.44 200404674 1:24.33 287 38.11 1:24.33
2. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging1:24.08 200402554 1:24.68 284 40.66 1:24.68
3. Anouk Hagens Groenlose Zwemvereniging1:34.08 200303446 1:29.59 240 39.16 1:29.59
4. Imke Temmink Schuurman BZC NT 200601668 1:40.23 171 45.31 1:40.23
5. Romy ter Haar Natare 1:41.34 200402746 1:44.99 149 46.06 1:44.99
6. Daphne Mulleman De Gendten 1:52.42 200303714 1:48.70 134 49.97 1:48.70
7. Anne Masselink DOS 1:52.25 200303894 1:49.66 131 46.41 1:49.66
8. Sarah ten Brincke De Gendten NT 200405260 1:54.50 FJ 1 115 52.55 1:54.50
9. Mijke Soek Schuurman BZC NT 200504498 1:54.50 FJ 2 115 50.83 1:54.50

10. Lianne Dijkman Schuurman BZC NT 200504642 2:00.55 98 51.94 2:00.55
DIS Liz Rusink DOS 2:03.06 200403102

VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

AFGEM Pien Ooijman Schuurman BZC NT 200504500

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
10-6-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jasper Piek Natare 1:30.65 200302535 1:25.22 200 37.91 1:25.22
2. Sven te Pas DOS 1:32.29 200501855 1:27.41 185 39.92 1:27.41
3. Luuk Jansen Natare 1:33.10 200402111 1:33.28 152 42.40 1:33.28
4. Bowy Stroet De Gendten NT 200403491 1:36.97 136 44.54 1:36.97
5. Senna Engel DOS NT 200502505 2:08.26 59 55.31 2:08.26

AFGEM Joran Mulderije Schuurman BZC NT 200500917

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Senioren 1 en later
10-6-2018 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renée Duenk WWV 30.42 200201368 30.99 449
2. Iris Althoff Groenlose Zwemvereniging 31.01 200404676 31.49 428
3. Sterre Naves WWV 31.06 200403446 31.92 411
4. Linzy Tannemaat DOS 32.39 200501738 32.13 403
5. Kajsa Hakvoort Schuurman BZC 31.86 200302896 33.44 357
6. Igna Legtenberg WWV 32.33 200401806 33.46 357
7. Sophie van Londen WWV 33.52 200205286 33.96 341
8. Lisa Vrijdag Natare 33.62 200105126 35.79 291
9. Kyra Padberg WWV 35.95 200402918 36.12 284

10. Lynn Kummel Schuurman BZC 37.83 200404530 38.64 232
11. Alisia Straub De Gendten 41.72 200503216 39.91 210
12. Marike Hovinga WWV 56.50 200604560 46.06 137
DIS Iris Hoxha WWV 40.62 200405356

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Romee Bomers Schuurman BZC 35.20 200402498
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Wiep Warmerdam Groenlose Zwemvereniging 40.30 200405140

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en later
10-6-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Piek Natare 29.34 200203783 29.23 366
2. Rolf Veldboom WWV 32.58 200302231 32.28 272
3. William Sturris DOS 31.47 200203951 32.33 271
4. Bas Kreeftenberg DOS 39.64 200204233 38.88 156

DIS Jorn op den Akker Groenlose Zwemvereniging 34.14 200304473
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
10-6-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Danitscha Werter WWV 1:17.42 199804958 1:16.97 378 35.74 1:16.97
2. Anne Gijsbers WWV 1:14.75 200201994 1:17.34 372 34.90 1:17.34
3. Rosanne Sonderen Groenlose Zwemvereniging1:17.07 199902626 1:24.57 285 38.23 1:24.57
4. Milena Vlot WWV 1:41.14 200003792 1:26.43 267 38.49 1:26.43
5. Eva Bouwmeester Schuurman BZC 1:31.07 199903972 1:29.13 243 41.62 1:29.13
6. Anouk Roelofs De Gendten 1:32.18 199900506 1:30.95 229 41.34 1:30.95
7. Anke Groot Kormelinck Natare 1:28.11 200000858 1:31.54 225 41.06 1:31.54
8. Marlyssa Sonderen Groenlose Zwemvereniging1:27.87 199702514 1:32.46 218 41.32 1:32.46
9. Mariëlle ter Horst WWV 1:39.94 199906438 1:42.79 159 47.73 1:42.79

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
10-6-2018 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tom Groot Kormelinck Natare 1:04.53 199800105 1:04.56 460 28.89 1:04.56
2. Cas Wieggers Groenlose Zwemvereniging1:04.07 199701797 1:06.25 425 30.11 1:06.25
3. Sander van Kessel Schuurman BZC NT 200104193 1:18.74 FJ 1 253 36.40 1:18.74
4. Luuk Holtrop WWV NT 200005649 1:18.74 FJ 2 253 35.01 1:18.74

DIS Connor Bleumink Groenlose Zwemvereniging1:25.16 200003723
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
10-6-2018 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marlies Jansen Natare 39.76 200701904 37.04 263
2. Esmee Nieuwenhuis Schuurman BZC 39.80 200701444 37.45 254
3. Myrthe Ketterink WWV 40.84 200702992 39.56 216
4. Charlotte Sturris DOS 40.03 200700168 40.09 207
5. Aukje Markerink Schuurman BZC 43.04 200802196 40.49 201
6. Marlou Albers Natare 42.11 200702222 42.20 178

Mette Althoff Groenlose Zwemvereniging 42.71 200702540 42.20 178
8. Robine Sloots Groenlose Zwemvereniging 46.07 200702542 42.61 173
9. Eva Embsen DOS 45.35 200700988 42.97 168

10. Amy Koolhof WWV 42.19 200702246 43.04 168
11. Floor Meurs Natare 44.94 200702372 44.19 155
12. Meike Helmers Schuurman BZC 48.57 200702896 44.26 154
13. Evi Hulshof Groenlose Zwemvereniging 43.67 200701758 44.56 151
DIS Anne Marjolijn Berenschot De Gendten 52.19 200802304

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lotte Rengelink WWV 43.00 200802554

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
10-6-2018 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roel de Weerdt Natare 42.14 200700565 38.16 165
2. Stan Piek Natare 38.46 200700567 39.47 149
3. Luuk Heideman Natare 41.56 200801081 43.44 112
4. Stef Gijsbers WWV 43.06 200702469 43.50 111
5. Jelle te Pas DOS 51.22 200801301 45.98 94

AFGEM Eppo Hek DOS 58.01 200801967
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en later
10-6-2018 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bridet Hulshof Groenlose Zwemvereniging1:16.82 200503306 1:15.44 329 36.43 1:15.44
2. Alyssa Heuvelink Groenlose Zwemvereniging1:17.94 200600500 1:18.01 297 37.35 1:18.01
3. Rowie Ligtlee DOS 1:31.96 200502372 1:19.81 278 37.72 1:19.81
4. Sanne Piek Natare 1:24.71 200601304 1:25.85 223 40.42 1:25.85
5. Veranique te Nahuis Schuurman BZC 1:30.70 200504644 1:27.54 210 41.12 1:27.54
6. Alisia Straub De Gendten 1:33.96 200503216 1:32.95 176 44.01 1:32.95
7. Dylara Stemerdink WWV 1:42.80 200604126 1:38.83 146 45.36 1:38.83
8. Nienke Reinders Groenlose Zwemvereniging1:50.85 200604500 1:49.66 107 50.65 1:49.66

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en later
10-6-2018 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Yannick ter Horst DOS 1:17.91 200501187 1:16.54 230 37.69 1:16.54
2. Sven Heideman Natare 1:19.54 200503457 1:17.71 220 36.31 1:17.71
3. Leon Blok Schuurman BZC 1:17.68 200603163 1:20.26 200 38.64 1:20.26
4. Casper Scheuter DOS 1:18.04 200502507 1:20.45 198 39.43 1:20.45
5. Milan Visser WWV 1:19.84 200601297 1:21.18 193 40.00 1:21.18
6. Wouter Soek Schuurman BZC 1:21.35 200503571 1:24.89 169 40.29 1:24.89
7. Wessel Jansen WWV 1:27.42 200603579 1:29.38 145 44.18 1:29.38
8. D. in den Nieuwenkamp Schuurman BZC 1:31.96 200503479 1:30.72 138 43.43 1:30.72
9. Finn Ooijman Schuurman BZC 1:32.08 200603161 1:31.46 135 45.22 1:31.46

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en later
10-6-2018 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre Naves WWV 38.75 200403446 39.31 422
2. Manou Blokhorst Groenlose Zwemvereniging 43.02 200402554 41.73 353
3. Iris Althoff Groenlose Zwemvereniging 42.21 200404676 41.84 350
4. Anne Masselink DOS 42.73 200303894 43.30 316
5. Romy ter Haar Natare 45.50 200402746 45.67 269
6. Imke Temmink Schuurman BZC 47.67 200601668 45.93 264
7. Igna Legtenberg WWV 46.46 200401806 46.91 248
8. Anouk Hagens Groenlose Zwemvereniging 46.30 200303446 47.28 242
9. Liz Rusink DOS 46.40 200403102 47.97 232

10. Lianne Dijkman Schuurman BZC 46.26 200504642 48.50 225
11. Mijke Soek Schuurman BZC 47.59 200504498 49.39 213
12. Kyra Padberg WWV 46.85 200402918 50.25 202
13. Sarah ten Brincke De Gendten 49.64 200405260 50.35 201
14. Lynn Kummel Schuurman BZC 56.36 200404530 52.40 178
15. Daphne Mulleman De Gendten 50.86 200303714 54.54 158
16. Iris Hoxha WWV 55.84 200405356 56.76 140
DIS Marike Hovinga WWV NT 200604560

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Pien Ooijman Schuurman BZC 47.24 200504500
AFGEM Wiep Warmerdam Groenlose Zwemvereniging 51.04 200405140

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en later
10-6-2018 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jasper Piek Natare 42.54 200302535 42.87 234
2. Rolf Veldboom WWV 44.21 200302231 44.32 212
3. Senna Engel DOS 44.44 200502505 45.46 196
4. Bowy Stroet De Gendten 44.58 200403491 47.30 174
5. Luuk Jansen Natare 53.11 200402111 51.34 136

DIS Jorn op den Akker Groenlose Zwemvereniging 45.92 200304473
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Joran Mulderije Schuurman BZC 45.37 200500917



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Groenlose Zwemvereniging 11-6-2018 16:57 - pagina 5

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag Senioren 1 en later
10-6-2018 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Renée Duenk WWV 2:47.32 200201368 2:51.84 395 39.29 1:23.24 2:12.08 2:51.84
2. Sophie van Londen WWV 3:13.50 200205286 3:04.67 319 43.40 1:31.00 2:24.74 3:04.67
3. Linzy Tannemaat DOS 3:06.86 200501738 3:06.17 311 41.39 1:24.54 2:22.48 3:06.17
4. Romee Bomers Schuurman BZC 3:47.03 200402498 3:13.19 278 42.78 1:31.35 2:29.17 3:13.19
5. Kajsa Hakvoort Schuurman BZC 3:10.66 200302896 3:14.74 272 45.24 1:35.98 2:32.89 3:14.74
6. Lisa Vrijdag Natare 3:21.33 200105126 3:24.93 233 41.26 1:31.58 2:40.95 3:24.93

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 1 en later
10-6-2018 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daan Piek Natare 2:54.81 200203783 2:50.10 301 34.76 1:14.55 2:13.20 2:50.10
2. William Sturris DOS 3:00.23 200203951 2:53.15 285 36.60 1:22.22 2:11.61 2:53.15
3. Sven te Pas DOS NT 200501855 3:04.81 235 39.38 1:23.66 2:23.89 3:04.81
4. Bas Kreeftenberg DOS 3:35.04 200204233 3:33.70 152 51.09 1:48.35 2:46.38 3:33.70

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
10-6-2018 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milena Vlot WWV 29.11 200003792 30.02 494
2. Anne Gijsbers WWV 29.88 200201994 30.27 482
3. Danitscha Werter WWV 31.00 199804958 30.90 453
4. Demi de Vries Groenlose Zwemvereniging 30.96 200404674 31.09 445
5. Rosanne Sonderen Groenlose Zwemvereniging 31.11 199902626 31.62 423
6. Anke Groot Kormelinck Natare 30.53 200000858 32.32 396
7. Anouk Roelofs De Gendten 33.78 199900506 33.31 362
8. Marlyssa Sonderen Groenlose Zwemvereniging 33.86 199702514 34.89 315
9. Daphne Mulleman De Gendten 35.21 200303714 35.37 302

10. Eva Bouwmeester Schuurman BZC 34.15 199903972 35.65 295
11. Anne Masselink DOS 36.56 200303894 37.68 250
12. Mariëlle ter Horst WWV 38.74 199906438 39.71 213

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
10-6-2018 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom Groot Kormelinck Natare 25.03 199800105 25.27 567
2. Cas Wieggers Groenlose Zwemvereniging 26.56 199701797 26.57 487
3. Luuk Holtrop WWV 27.60 200005649 27.72 429
4. Sander van Kessel Schuurman BZC 36.15 200104193 28.97 376
5. Bowy Stroet De Gendten 31.03 200403491 31.05 305
6. Connor Bleumink Groenlose Zwemvereniging 29.43 200003723 31.20 301
7. Senna Engel DOS 39.02 200502505 38.98 154

Programmanr. 21 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 8 jaar en ouder
10-6-2018 - 18:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 21, Gemengd, 10 x 50m vrije slag

1. Natare 1 Natare 5:32.68 5:36.85
Stan Piek 07 37.70 Luuk Jansen 04 31.62
Marlies Jansen 07 37.73 Daan Piek 02 29.82
Sven Heideman 05 36.31 Lisa Vrijdag 01 35.59
Sanne Piek 06 38.87 Anke Groot Kormelinck 00 32.21
Jasper Piek 03 31.33 Tom Groot Kormelinck 98 25.67

2. Groenlose Zwemvereni 1 Groenlose Zwemvereniging 5:44.80 5:42.26
Robine Sloots 07 42.57 Iris Althoff 04 31.76
Evi Hulshof 07 44.27 Demi de Vries 04 31.33
Alyssa Heuvelink 06 35.90 Manou Blokhorst 04 29.76
Bridet Hulshof 05 33.32 Rosanne Sonderen 99 33.33
Anouk Hagens 03 33.81 Cas Wieggers 97 26.21

3. WWV 1 WWV 5:38.65 5:42.76
Stef Gijsbers 07 43.43 Sterre Naves 04 31.65
Myrthe Ketterink 07 39.54 Renée Duenk 02 31.53
Wessel Jansen 06 41.68 Anne Gijsbers 02 30.03
Milan Visser 06 36.44 Milena Vlot 00 29.10
Igna Legtenberg 04 31.80 Luuk Holtrop 00 27.56

4. Schuurman BZC 1 Schuurman BZC 6:01.66 6:07.79
Aukje Markerink 08 42.60 Wouter Soek 05 37.25
Esmee Nieuwenhuis 07 39.74 Romee Bomers 04 34.48
Leon Blok 06 37.68 Kajsa Hakvoort 03 36.50
Finn Ooijman 06 40.05 Eva Bouwmeester 99 34.67
Imke Temmink 06 35.95 Sander van Kessel 01 28.87

5. DOS 1 DOS 6:10.17 6:09.64
Eva Embsen 07 43.03 Casper Scheuter 05 36.45
Charlotte Sturris 07 39.86 Sven te Pas 05 32.74
Senna Engel 05 39.34 Liz Rusink 04 38.16
Yannick ter Horst 05 33.56 Anne Masselink 03 36.73
Rowie Ligtlee 05 36.81 William Sturris 02 32.96


